
UCHWAŁA NR V.27.2019
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie i zwołania jej pierwszego posiedzenia.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art.48 ust.5 i ust.6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie w następujący składzie:
1) Sławomir Maciejczyk - Burmistrz Miasta - jako przewodniczący;
2) Anna Melska - przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego - jako członek;
3) Danuta Brzeziewska - przedstawiciel Rady Miasta - jako członek;
4) Irena Gabriel - przedstawiciel Rady Miasta - jako członek;
5) Izabela Garcarz - przedstawiciel Rady Miasta - jako członek;
6) Jadwiga Śliwa - przedstawiciel Rady Miasta - jako członek;
7) Krzysztof Wincza - przedstawiciel Rady Miasta - jako członek.

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 24 kwietnia 2019 r. o godz. 
14.00 w Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie przy ulicy Bolesława Chrobrego 79.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII.23.2015 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 31 marca 2015 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie i zwołania jej pierwszego posiedzenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wacław Łuka

Id: AB006B1C-6556-419C-9C42-151C33BC9AEC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Radę
społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący.
W posiedzeniach rady społecznej uczestniczy kierownika oraz przedstawiciele organizacji
związkowych działających w podmiocie leczniczym.

W skład Rady Społecznej wchodzą:

- jako przewodniczący - burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona;

- jako członkowie:

- przedstawiciel wojewody - w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą
utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego;

- przedstawiciele wybrani przez radę gminy, w liczbie określonej przez podmiot tworzący.

W związku z wyborami samorządowymi należy dokonać aktualizacji składu Rady
Społecznej o radnych wchodzących w skład Rady Miasta Wojcieszów w kadencji 2018-2023.

Id: AB006B1C-6556-419C-9C42-151C33BC9AEC. Podpisany Strona 1




